檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：林欣宜

電話：25702330#6631

電子信箱：tms_cam790710@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：北市體競字第1076006519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：甄選辦法1份。(1871371_1076006519_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉中華民國滑雪滑草協會辦理「107年度第三梯青少年

培訓選手」甄選辦法1份，惠請各單位踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國滑雪滑草協會107年9月17日華體滑字第1070

000086號函。

二、旨揭活動聯絡人：中華民國滑雪滑草協會 黃美金小姐 02

-8771-1454或02-2771-2374。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）

副本：臺北市政府教育局 2018-09-20
10:19:20

大佳國小 1070920

*RHAA1076001373*